

会 議 記 録

名 称	中央区基本構想審議会 起草委員会（第4回）	
開催年月日 場 所	平成28年12月12日（月）18:30～20:00 中央区役所本庁舎3階 庁議室	
出 席 者	委 員	市川宏雄（委員長）、竹内誠、和気康太、中西史、金井利之、伊藤香織、 榊原美樹
	幹 事	平林治樹（企画部長）、濱田徹（企画財政課長）、 御郷誠（企画部副参事（都心再生・計画担当））
配布資料	中央区基本構想審議会起草委員会（第4回）次第 中央区基本構想審議会「起草委員会」委員・幹事名簿 中央区基本構想審議会起草委員会（第4回）座席表 資料1 パブリックコメントにおける意見と対応（案）について 資料2 パブリックコメントにおける意見を踏まえた修正案（新旧対照表） 資料3 中央区基本構想等に関する答申（案） 資料4 今後のスケジュール	
議事の概要等	<p>1 議題</p> <ul style="list-style-type: none"> ・パブリックコメントにおける意見と対応（案）について ・中央区基本構想等に関する答申（案）について ・今後のスケジュールについて ・その他 <p>2 主な質問項目</p> <ul style="list-style-type: none"> ・パブリックコメントにおける意見と対応（案）について ・パブリックコメントにおける意見を踏まえた修正案について 	